
令和８年１月２０日 

保護者等 様 

                                          兵庫県立姫路工業高等学校長  

 

第 7８回卒業証書授与式について（ご案内） 

 

  大寒の候、保護者等の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は本校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、このたび第 7８回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご

多用とは存じますがご出席を賜りたくご案内申し上げます。 

 高校在籍中、保護者等の皆様には並々ならぬご苦労があったことと拝察いた

します。お子様の希望あふれる姿をご覧いただき、ともに前途を祝福し激励く

ださいますようお願い申し上げます。 

               

記 

 

１ 日 時 令和８年２月 2７日（金）   

受付  午前８時３0 分より 

開場 午前８時 45 分予定 

開式  午前９時３0 分  (9 時 15 分までにご入場下さい) 

２ 会 場 本校体育館 

３ お願い  ①姫路競馬場の駐車場はございません。校内に自動車を駐車可能 

としますが、駐車スペースに限りがあります。できるだけ公共 

交通機関をご利用、または乗り合わせにご協力ください。 

       ②校内への駐車を希望される方は、駐車許可証を発行いたします。    

        許可証のない車は駐車できません。下の申込用紙を 30 日まで 

に担任までご提出ください。 

③校内への駐車を許可された方は、警備の関係上、当日 13:30 ま

でに自動車を校外へ出してください。 

④近隣店舗に駐車しないでください。また、正門前付近の降車は

渋滞や事故の原因になり、周辺の方々にご迷惑をかけることに

なりますのでご遠慮ください。 

       ⑤お手数ですが上履きと下靴を入れる袋をご持参ください。 

⑥２６日（木）10 時 55 分より表彰式を行います。校内への車

の乗り入れはできません。公共の交通機関をご利用ください。 

 

 

第 78 回卒業式 駐車許可証発行願い 

 

〇卒業式当日（２７日）、校内への自家用車の乗り入れを許可願います。 

 

3 年（   ）科 番号（    ）  生徒名（           ） 

                保護者等名前（           ） 


